
                                                   Zarządzenie Nr 56
                                            Wójta Gminy Pabianice   
                                       z dnia  22 października 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.

                         Na podstawie art.257 pkt.1 w związku z art.2 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123,
poz. 835) oraz Uchwały XLII/312/2010 Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2010 r.
w  sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy Pabianice na 2010 r.   
   
Wójt Gminy Pabianice,
                     zarządza, co następuje :   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r. polegające na włączeniu do budżetu   
dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i dokonać korekty dotacji na wybory
Prezydenta w następujący sposób :   

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:   

751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,   
lontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa-                                               1.009 zł
Rozdz. 75107-Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej-                  1.009 zł
§ 2010-dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami-                                         1.009 zł
(dotacja na niszczenie niektórych dokumentów z wyborów Prezydenta)

2. Zmniejszyć plan dochodów w dziale :

751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,   
lontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa-                                                 268,00 zł                       
Rozdz. 75107-Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej-                    268,00 zł
§ 2010-dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań   
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami-                                             268,00 zł



3. Zmniejszyć plan wydatków wdziale :

751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,   
lontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa-                                                 268,00 zł                       
Rozdz. 75107-Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej-                    268,00 zł
grupa wydatków : świadczenia na rzecz osób fizycznych-                           268,00 zł
§ 3030-różne wydatki na rzecz osób fizycznych-                                         268,00 zł

4.Zwiększyć plan wydatków wdziale:   

751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,   
lontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa-                                                1.009,00 zł
Rozdz. 75107-Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej-                   1.009,00 zł
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od wynagrtodzeń-                    1.009,00 zł
§ 4170-wynagrodzenie bezosobowe-                                                             858,00 zł
§ 4110-składki na ubezpieczenia społeczne-                                                 130,00 zł
§ 4120-składki na Fundusz Pracy-                                                                   21,00 zł

Powyższych zmian dokonano w oparciu o pismo z  Krajowego Biura Wyborcze w Łodzi Nr
DŁD-680-8/10 z 1 października 2010 r.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


